DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA DOS
PARADIDÁTICOS AFRO-BRASILEIROS E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA O
LETRAMENTO RACIAL NA EDUCAÇÕ INFANTIL de autoria de RITA MARIA SOUSA
FRANCO, FRANCINETE OLIVEIRA COLINS, JOSELMA SANTOS VIANA, DANIA
RAFAELA FERREIRA CARVALHO, JOSE CARLOS DE MELO, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113235

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113235